
Wijziging Mandaat- en volmachtstatuut gemeente Olst-Wijhe

 

 
Burgemeester en wethouders van Olst-Wijhe;

 

gelet op hoofdstuk 10, afdeling 10.1.1 van de Algemene wet bestuursrecht;

 

besluiten:

I. Een wijziging van het Mandaat- en volmachtstatuut 2014 vast te stellen inhoudende dat de bevoegdheid

tot handhaving door middel van het toepassen van bestuursdwang van het bepaalde bij en krachtens

artikel 5:12 APV wordt gemandateerd aan de voor de Stichting Cambio Deventer werkzame en met

deze taak belaste personen.

 

II. Dit besluit geldt voor de duur van 23 juni 2016 tot en met 1 september 2016.

 

Aldus besloten op 6 juni 2016

Burgemeester en wethouders voornoemd,

 

de burgemeester,de secretaris,

     

A.G.J. (Ton) StrienD.L.W. (Dries) Zielhuis

 

Nr. 84214

GEMEENTEBLAD 24 juni

2016

Officiële uitgave van gemeente Olst-Wijhe.

Gemeenteblad 2016 nr. 84214 24 juni 20161


